
 
НОВОПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                  ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Девְ’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

«19» травня 2017 року                           №719 

 

РІШЕННЯ 

Про відмову в надані згоди на 

добровільне об’єднання 

територіальних громад 

 

 

Розглянувши рішення Вишгородської міської ради № 22/40 від 04.04.2017 

року «Про надання згоди на добровільне об’єднання територіальних громад 

сіл, селищ, міст» стосовно ініціювання добровільного об’єднання 

територіальних громад: Хотянівської сільської ради (села Хотянівка та 

Осещина), Лебедівської сільської ради (село Лебедівка), Новосілківської 

сільської ради (село Новосілки), Нижчедубечанської сільської ради (село 

Нижча Дубечня), Вищедубечанської сільської ради (село Вища Дубечня), 

Пірнівської сільської ради (село Пірнове), Воропаївської сільської ради (село 

Воропаїв), Жукинської сільської ради (село Жукин та Ровжі), Сувидівської 

сільської ради (села Сувид та Боденьки), Новопетрівскої сільської ради (село 

Нові Петрівці), Старопетрівської сільської ради (село Старі Петрівці), 

Лютізької сільської ради (села Лютіж та Гута Межигірська), Вишгородської 

міської ради (місто Вишгород) у Вишгородську об’єднану територіальну 

громаду з адміністративним центром у місті Вишгороді та Звіт громадського 

обговорення (зборів) пропозиції про ініціювання добровільного об’єднання 

територіальних громад сіл від 12.05.2017, керуючись статтею 6 Закону 

України «Про добровільне об’єднання територіальних громад»,  відповідно до 

статті 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити в надані згоди на добровільне об’єднання територіальних 

громад Хотянівської сільської ради (села Хотянівка та Осещина), 

Лебедівської сільської ради (село Лебедівка), Новосілківської сільської ради 

(село Новосілки), Нижчедубечанської сільської ради (село Нижча Дубечня), 

Вищедубечанської сільської ради (село Вища Дубечня), Пірнівської сільської 

ради (село Пірнове), Воропаївської сільської ради (село Воропаїв), 

Жукинської сільської ради (село Жукин та Ровжі), Сувидівської сільської 

ради (села Сувид та Боденьки), Новопетрівскої сільської ради (село Нові 



Петрівці), Старопетрівської сільської ради (село Старі Петрівці), Лютізької 

сільської ради (села Лютіж та Гута Межигірська), Вишгородської міської ради 

(місто Вишгород) у Вишгородську об’єднану територіальну громаду з 

адміністративним центром у місті Вишгороді. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань забезпечення законності та громадського порядку. 

 

 

Сільський голова                                      Р.М. Старенький 

 

  


